
北交所国有资产直通车六期项目

成交结果公告

北京产权交易所有限公司就北交所国有资产直通车六期项目进行公开比选采购活动。成交

结果如下：

1.采购项目简介

1.1 项目名称：北交所国有资产直通车六期项目

1.2 采购人：北京产权交易所有限公司

1.3 服务期：实施期约为 197 天，开始日期 2024 年 12 月 15 日（实际开始时间以合同签订为准），

2025 年 6 月 30 日前完成本项目上线。验收通过后免费维保一年。

1.5 项目实施地点：北京市西城区金融大街甲 17 号

1.6 项目概况：北交所国有资产直通车平台作为北交互联与外部对接方连接的统一业务数据交换

平台，已与多个对接方系统完成对接，实现了 10 个业务品类不同场景的线上化一键处理，对接

了 9个北交互联业务系统。

在现有建设成果上，拟建设北交所国有资产直通车六期项目，实现各中心、各部门提出的各

项系统需求。包括新增对接业务品类、在已有对接服务上新增对接方及对已有业务品类升级改造。

2.采购人信息

采购人名称：北京产权交易所有限公司

采购人地址：北京市西城区金融大街甲 17 号

联系人：石先生

联系电话：13070138958

3.项目用途及合同履行日期：北交所国有资产直通车平台作为北交互联与外部对接方连接的统一

业务数据交换平台，已与多个对接方系统完成对接，实现了 10 个业务品类不同场景的线上化一

键处理，对接了 9个北交互联业务系统。在现有建设成果上，拟建设北交所国有资产直通车六期

项目，实现各中心、各部门提出的各项系统需求。包括新增对接业务品类、在已有对接服务上新

增对接方及对已有业务品类升级改造。实施期约为 197 天，开始日期 2024 年 12 月 15 日（实际

开始时间以合同签订为准），2025 年 6 月 30 日前完成本项目上线。验收通过后免费维保一年。

4.成交信息

成交供应商名称、地址及成交金额：

成交供应商：博思数采科技股份有限公司

地址：福建省福州市长乐区数字福建产业园东湖路 33 号 2 号研发楼 4层

成交金额：926500.00 元



成交标的名称、型号规格、数量、单价、服务要求：/

5.其他补充事宜

无。

北京产权交易所有限公司

2024 年 12 月 11 日


	北交所国有资产直通车六期项目
	成交结果公告

